[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЦИМЛЯНСКОГО РАЙОНА
РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
5 августа  2014  г.                         РЕШЕНИЕ  № 181             г. Цимлянск
Об утверждении перечня имущества
предлагаемого к передаче из государственной  собственности в муниципальную
собственность муниципального
образования «Цимлянский район»

             В соответствии   с    частью   11   статьи   154     Федерального   закона от 22.08.2004г. № 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов российской Федерации в связи с принятием федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации», постановлением Правительства Российской  Федерации от 13.06.2006г. № 374 «О перечнях документов, необходимых для принятия решения о передаче имущества из федеральной собственности в собственность субъекта Российской Федерации или муниципальную собственность, из собственности субъекта Российской Федерации в федеральную собственность или муниципальную собственность, из муниципальной собственности в федеральную собственность или собственность субъекта Российской Федерации», Собрание  депутатов Цимлянского района
РЕШИЛО:
                 1.Утвердить перечень имущества, предлагаемого к передаче из государственной собственности  в муниципальную собственность муниципального образования «Цимлянский район», согласно приложению.

2. Контроль за исполнением решения возложить на комиссию по бюджету, налогам и собственности.

3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Цимлянского района
              А.К. Садымов
                                                                                                                                                                                                              Приложение

                                                                                                                                                                                    к Решению собрания депутатов

                                                                                                                                                                                        Цимлянского района

                                                                                                                                                                                №181 от 5 августа  2014г.

ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, предлагаемого к передаче из государственной собственности в муниципальную собственность
муниципального образования «Цимлянский район»
	Полное наименование организации
	Адрес места нахождения организации, ИНН организации
	Наименование имущества
	Адрес места нахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	1. Территориальный фонд  обязательного медицинского страхования Ростовской области
	344000,

 г. Ростов-на-Дону,

ул. Варфоломеева, 261/81
	Автомобиль ВАЗ-21103, легковой
	344000,

 г. Ростов-на-Дону,

ул. Варфоломеева, 261/81
	Идентификационный номер ХTA21103020439435, 2002 года выпуска, паспорт транспортного средства 63 KE 619165

	2. Территориальный фонд  обязательного медицинского страхования Ростовской области
	344000,

 г. Ростов-на-Дону,

ул. Варфоломеева, 261/81
	Автомобиль ГАЗ- 3102, легковой седан
	344000,

 г. Ростов-на-Дону,

ул. Варфоломеева, 261/81
	Идентификационный номер XTH31020031160721, 2003 года выпуска, паспорт транспортного средства 61 МХ 883732

Глава Цимлянского района
                                                                                                                             А.К. Садымов